
Dz-10.0021.59.2023 

  

UCHWAŁA Nr LIX/516/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

z dnia 25 maja 2023 roku 

 

w sprawie wydania opinii dla projektu rozbudowy ul. Podgórki na odcinku od  

ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwa w Krakowie. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704) Rada Dzielnicy X Swoszowice 

uchwala, co następuje:  

 

 

 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt rozbudowy ul. Podgórki na odcinku od  

ul. Soboniowickiej do ul. Wyrwa w Krakowie, przygotowany na zlecenie Zarządu Dróg 

Miasta Krakowa przedłożony przez Firmę Inżynieryjną TECHMA pismem z dnia 

03.03.2023r. (data wpływu: 13.03.2023 r.) pod warunkiem ograniczenia zakresu inwestycji 

poprzez rezygnację z przebudowy skrzyżowania ul. Podgórki z ul. Wyrwa. 

 

 § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

        Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                        Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Proponowana zmiana zakresu zadania została uzgodniona z mieszkańcami zamieszkującymi 

tereny sąsiadujące z planowaną inwestycją.    


